
 

 

Espoon kaupunki      

Nuorisovaltuusto      

 

Aloite: Espoon nuorisovaltuustolle suora aloiteoikeus Espoon 

kaupunginvaltuustoon 

 

Espoon nuorisovaltuusto pyytää itselleen suoraa aloiteoikeutta 

kaupunginvaltuustoon.  

 

Espoon nuorisovaltuusto on historiansa aikana ollut Suomen aktiivisimpia 

nuorisovaltuustoja, ja on monilla osin ollut edelläkävijä muihin nuorisovaltuustoihin 

verrattuna. Olemme muun muassa saaneet puhe- ja läsnäolo-oikeuden 

kaupunginvaltuustoon, lautakuntiin ja kaupunginhallitukseen yhtenä ensimmäisistä 

nuorisovaltuustoista Suomessa. 

 

Espoon nuorisovaltuusto haluaa kiittää kaupungin toimijoita kaikilla aloilla siitä, että 

olette antaneet meille aidon mahdollisuuden vaikuttaa kaupungissamme. Nyt 

kuitenkin haluamme ottaa seuraavan askeleen eteenpäin. 

 

Espoon nuorisovaltuuston kannanotot ja aloitteet ovat vuosi vuodelta kehittyneet 

eteenpäin päteviksi ideoiksi, jotka ovat herättäneet monipuolista keskustelua niitä 

käsittelevissä toimielimissä. Monet näistä ideoista ovat päätyneet myös 

toteutukseen. 

 

Tällä hetkellä nuorisovaltuuston kirjalliset tuotokset käsitellään asiaa koskevassa 

toimielimessä, josta yleensä saamme vastauksen joko nuorisovaltuuston edustajan 

tai sähköpostin kautta. Edellisen vuoden kaikki nuorisovaltuuston kirjalliset tuotokset 

esitellään myös vuoden ensimmäisessä kaupunginvaltuuston kokouksessa. 

 

Suora aloiteoikeus kaupunginvaltuustoon on jo myönnetty muun muassa Oulussa, 

Kemissä ja Mikkelissä. Espoo voisi olla seuraavana edelläkävijöiden joukossa. 

 

Espoon nuorisovaltuusto kokee suoran aloiteoikeuden kaupunginvaltuustoon 

tehokkaimpana tapana saada nuorten mielipiteet esiin. Valtuusto kerää yhteen 

Espoon päättäjiä eri toimialoilta ja lautakunnista, joten valtuuston kautta aloitteet ja 

aito nuorten mielipide tulisi laajemmin esiin kaupunkimme päätöksenteossa. 

 

Nuorisovaltuusto toivoo aloiteoikeuteen sellaista mekanismia, että se voi itse valita 

mitkä aloitteet lähetettäisiin suoraan kaupunginvaltuustoon. Sellaiset aloitteet, jotka 

nuorisovaltuusto itse kokee vähemmän kiireellisiksi voitaisiin jatkossakin lähettää 

ensin asiaa koskevaan toimielimeen. 
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Nuorisovaltuusto      

Nuoret ovat kaupunkimme tulevaisuus ja nuorisovaltuusto on tässä avaintekijänä 

edistämässä nuorten asemaa Espoossa. Näin ollen Espoon nuorisovaltuusto pyytää 

itselleen suoraa aloiteoikeutta kaupunginvaltuustoon. 
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